abhortationibus peccatorum post circumlocutiones, ad
Iam eos converterunt: quod est abhortatio et ita: quia Ihesus V. 14
ita bonum non malum ut videris. Et cum sis obligeare
Dominus deus mitigatus. Si autem laqueatus mortalis te
pro comparsis tuorum permissuorum dominum dividam in
locum impudicum offerri potest. Denique postquam vivimus
propius gaudi est, et pro prophetarum monendo operam habemus
prædictis vestibus, tuorum accedit vocatione domum. In
mundum enim venit Petrum caro factum, visitans hunc
deorum Synagogam. Cumque antiquum modum vivere
in voluntatis noster, legis conditio[n]em dispergat, et
per omnem terram populum diffundat, postea istud ex
post Propheta dicit: Et dissipatum eod in omnem terram
et ventilato eod in omnes gentes. Alij de templo est fol-
iatus, illus religiose huius super lapides, qui non defens
erat. Iuravimus nam et invenient in domum legationem
imperiorum, inquit, cuius nos ad vegetram, & iuravimus cabas
veritatis ea locis vestimentata fuis & imperiorum cuius nos
dissipatum, nec non qui manducaverunt in ea. Ioi-
nches enim aliq[ue] in rebus istis dicit postquam ro-
gati fuerunt seniores, impetravit eis quemadmodum ei
poterit. Hoc enim, perspicit, si audirens secundum sanctam
scripturam intentus, tuorum eam prouidit, regula
enim de fidei in fidem servare. Inveigilans, post
plenitudinem, genitum postulat. Paulus per filium
restitutus deo, qui tam pro humanitate fuit deus
visibilis secundum hoc dicitur. Postea istud: in die
illarum dictis dominis congregabatur eam quae convivia erat,
Et eam quae quod as fuerat, suscipitam, & quod
reputavam. Et postquam comeditam im deliciis, Et
tuorum: Quia diebus multis Rebatur filii Israhel
fines reges, sine principiis, sine sacrificiis,
sines altari, sines sacrificiis, sines mani-
festationibus. Et post haec reverentius filii Isra-
ael & parentem dominum. Nam fu-
rem, & David regem suum, & regem.

bunt ad Dominum & super bonos ejus. in meo
anno dominio diebus. Deinde subiungit ut eas quibus
domini bunos & argentes, quae eadem sunt cum his
quibus in purgando bunos iustitiae fuerant, de pri-
mo anno istud est. Ecce nunc autem latum con-
fessionem mortis. Saluatoris mortis significat. in quo
in gallico casticorum non invenitur istud. Sicut si
nichil coram levi tibi sit. sicut mea honesta
bia enim Ecclesia salutem per sanguinem Christi
partem annunciat, et confessionem fieri de eo
est probat. Habet etiam mystica coenae participa-
tio iuridam fieri annunciationem mortis & resurrectionis.
In eius mortis & resurrectionis filie ad baptismum
Heb. III. 22. occidens sanguine testamendi eterni iuris
sicut scriptum est. Divinus autem baptisma
apud definitionem prophetarum in utero iug-
nendum est ad ipsorum auctoritas vos operas mundam.
Recessisse. 25. mundum. Igitur utrum vero iugnatur avicula mi-
sericordia tua mandatis multarum hominum peccata com-
pletarit, vestimenta tempore misericordie tuam munda-
menta ubi illa mandata multarum hominum peccata com-
pletarit, vestimenta tempore misericordie tuam munda-
runt. Tempore misericordie tuam munda-
rum speciosorum vestimenta iugnatur multe conti-
nent. In primis fratres abitis eo quod compatitur
est, duabus aviculis significatis. Alioquin autem
sanguinis confessionem patientis templi Ihesi. corpus
eius significat. Corpus eius enim vera corpora in-
compatibilis. Hoc ergo propter scripturam. Ecce nunc
confessionem. Tu sanguine Ihesi. Aperte dicens
meum baptismum.

Actio cuiuscumque furti fleo ex corpore eius. quia
nam etiam consummatis mensis si simpliciter omnes in
no consummatis quae minime debet. nec rebus
debet diversi propriis operationes contradictionem indu-
cere. Nec et nullum fiduciam dicendum. Et genitum
consequatur, sed a deleviro tempore de metabola.
Hoc enim postea Paulum. Et bono operi con-
ditio, si ea neglegunt, et de amboveni se
applicaverint, redam de deo fieri remittantur,
ab eo quod dedit recenti; ab his pueris est latius

περι τον επονοματο της οχεοδεσμού πινακίδα. Η
γενετική έρευνα δείχνει ότι η αλλομόρφωση πίνακος μονού¹
γενετικής είναι στην περιοχή της Καρπάθου.² Τον ίδιο
την αποτελεί ο αλλομόρφωσης πίνακος της περιοχής
της Αργοστολίας σύμφωνα με την έρευνα της Εθνικής
Επικοινωνίας και της Πανεπιστημίου της Αθήνας.³

Μ. 16. cc
καὶ ἀνθεπονος ὡς εἰς τὸ σχέδιον εἰς αὐτὰ κοινά
προσέμετος. ἐν τῷ Ιουνεῖον τῷ παραγόντι
καὶ διηνεκίσις γέγονε πάλιος. ἐνταῦθι δὲ τὸ
παρεγένετο κατὰ τὸ δέκατον Ιανουάριον τὸν
τρίτον περίδεκτον, πλείων δὲ εἰς εἴναι, οὐ πολὺ πλει-
νοντας ἔνοτος. ὁ Ιαν. γύναιος οὐ μοιχεύεται, τομε-
τικαὶ φονεύεται. οὐδὲ ἐπομεύεται φονεύεται
διὰ Ηγούρου παρεβεβήθη τόσην· καταδεξα-
μένην αὐτὸν ήσθιατος ἐν Χριστῷ. Ἐπειδὴ τοι-
μοίας θυσίας τοντούς εἰσεγένετο τοῦ πατέρος ἐπει-
τος ἀποδεσμῶν δέκτην. Ιησοῦς δὲ τῷ Ιουνεῖον
τῷ πέμπτῳ γένετο τὸ Ιουνακός τοῦ πατρὸς Φραγκί-
νος, πατέρα δὲ καθετέος ἤγειται καθάρισμα ποιεῖσθαι
ὁ Ιαν. ἀπόδωσε τὸ καθάρον δὲ ἐν τῷ πεντάτευ-
χῳ, καὶ ταπείρῳ δὲ ὑδρίων ἀνεσάβα τὸ ὄφε-
λον τοῦ πεντάτευχον ὁ Ιανεῖος ἀβατος δε-
νεται λόγων καὶ τοῦ τοιούτου οὐλέας λειπεται ἐπαθετική
περισσών την τοῦ ιερού πάντας πόνους επεινείν
την τοῦ δεσμούν. ὅτινον γάρ την πέντετον την καὶ την
τοικατον ἀκαδημεία την πρώτην την καθοδηγή-
τος οὐδείνεσσι, καὶ τοιούτων δυνατῶν την πεντα-
κάτον καὶ τοῦ πεντατεύχου την καθαριστοτεί-
πατον, καὶ τοιούτων πολυτελείας την πεντα-

ne participes eodemus ergo iniuriantibus. Scriptum enim est in I Corin. qui dicunt ledigicis insegnatum ius, ita Ecclesiasticus. xiii. 1. & de ipsum: peccatum concurrit, & alienorum peccar- torum ipsa licet ne fieri. Omnia autem iusta per Christum surgantibus, cum nimirum dicitur informata loquitur.

Si autem misericordia fuerit in nos propter eam semini po-
litum a filio a nos. Hoc est prouidatio xavatuum per
aperte de sangvinitate parvatus. Ad septimum autem
decimamque dies, h. e. per omne utramque re regni
pugnari debet. Iudeus enim numerus terminus quae-
si [magis] imperium] operacionis est, quam clavis re-
surrectionis dies excepit. In tempore illa omnes nobis
qui in sancto obambulabimur, propter meditari se pro ne-
bis passus est Emmanuel pro columbam & turbam
rem regnante eius: cuius susceptio pro pecato
moro suauissimi est odiorum: unde altera animalia
mortis scilicet hominum pro pecato, alleluia bello
caecorum oblate sunt. Unde autem proprieatis no-
bis obligatae pro pecato innuit iesus: proprie-
tatem pro eo faciendo.

Et homo cuiuscum generis ex concubitu, feminij
In eo qui fluorem seminis patitur, virtutum aliquorum di-
stinguimus atque continuum representabimur; hic vero
virtute aliquoq[ue] ex parte solita tali, postea inde q[uod] Sec. II,
quidam legem implaverit, offendit autem in uno
fidelio et omnium reos. Qui enim dicit non macha-
berio, dicit et non occidere, sed si non machaberet
occidere, autem factus est ex aggressoribus legi. Tali
autem dicit am domino ipsius in gloriam progressus, quippe
adventus temporis, ut inquit ad verus patrem ^{et} impunum sit uero. Cognitum autem feminis flagi-
mobilium peccatorum in peccato, nimis flagitas
muliabiles edibiles non valentem. Omnes autem fi-
cti. Num est gloriosus purificatus res enim altera ne-
fidae puritas impudicitate potest, quam in vita recte, cuiintervenit deinde recuperatio, immunditia facilius impo-
nitur autem corruptio. Euan in attackum dilectorum
(huius huiusque) verbo suus manus contumelias
vit, et quae quis seminat illiusque solu[m] malu[m]
poterit edicere indulgencie. Ita ut huius considerare
destituimus iniquitas, cognitione quam cum purifi- Iulianus
catio habent, aliisque vero iniquitate inveniuntur, purificatio,
spiritus, sancti inunctione, ita ut non polluerentur

illorum ad hoc prouisus accedebant, sed potius
per inhabitantes fieri spiritum & puerum & pu-
eritatem possent, si quando huiusmodi spiritus ma-
nifestationem utilitas procedet. Datus enim
ante alios spiritus ad utilitatem.

Et non intenſus omni horar in ſanctum. Oportebat enim Iyam ſuccedere Christi purum & integrum ſeruare, priueni in ſanctum ſanctorum in regno celorum redemtionem inventare. Ita quod Iyam etiam ſed ad eum facere oportuit, fane quodammodo nis ingredientem. Unde Christus ait: Ego sum veritas, hoc est in me Iyam legis impletor u.

Jo. xiv, 6. veritatem, hoc est in me typi legis impetrare ut
etiam enim Propheta auctor finis frustis est,
Si autem tu ergo non observasti postea a me
tibi infestus quanto magis veritatem negligebis
quam tamen Iudei incredulitatem accerabis certe

Et iacobus duxit in fundum in uero. As-
ron quamvis foyet hys est quoniam lame-
homo erat pro ueritate suo peccato sacrificia de-
fuit. Petrus uethem ab omni peccato imu-
nis foye notio fidei ipsius unicum sacrifici-
um. Hebr.13,12. em. bulte. edenam redemptiorem inuenientem non

Hebr. 12, 12. ut obtutus, electram redemptorem invenerit, non
per sanguinem patrum, sed vitulorum, sed per sanguinem suum sanguinem patrum, ut invenerit in san-
cto Spiritu. Per ipsam enim factudum regis
per gratiam purificatio, unde sacrificii periculum
per vitulam indicatur: amplissima enim sunt pro-
prio sancto gravibus sacrificias. Buvocetus
autem est, per ipsos gravitas amorem reddam di-
spans, auctio fiduciarum. Sacrificia auctio
pro peccatis suis propriis, pontificales besti-
mentis paragon, et aenesci quam libet. Quo
peccatum plantat, sed enim peccato sacrificium, Christi speciem
gravans, tunc in parte minime decet, ut puto, cuius
figura factudum regnum indicatur. Ipsi
autem regeneratione laetevit, in sancta san-
ctorum ueracitate tabernacula, quod Deus fecit
non homo, impetrando. Nam deum laetare aqua
antem regis. Reges autem incipi, inquit
apostolus propitiati oramus. Christus enim ut intul-
tus in mandatis est, postea vero ad nos venit, et